

# Moltrup ApS

Håndværkervej 4  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

---

**Claus Moltrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Moltrup ApS Håndværkervej 4 5550 Langeskov
	e-mailadresse: clausmoltrup@gmail.com
	CVR-nr: 38566512
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nørregade 2 5800 Nyborg DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentrådgivning, ejendomsudlejning og eje kapitalandele i virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.665.505

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er stærkt påvirket af nedskrivning på finansiell anlægsaktiv som følge af virkningerne fra den igangværende pandemi (Covid-19). Det forventes, at igængværende vaccination af befolkningerne vil have en positiv effekt hvorfor yderligere nedskrivning ikke ses sandsynligt.

Der forventes for kommende år et positivt resultat mellem 300 til 500 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		655.949	366.128
Eksterne omkostninger		-116.534	-132.982
<b>Bruttoresultat</b>		<b>539.415</b>	<b>233.146</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-56.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>499.415</b>	<b>176.479</b>
Andre finansielle indtægter		73.091	36.665
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.075.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-51.629	-41.074
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.554.123</b>	<b>172.070</b>
Skat af årets resultat		-114.382	-39.270
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.668.505</b>	<b>132.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.668.505	132.800
<b>I alt</b>		<b>-1.668.505</b>	<b>132.800</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		2.090.000	2.130.000
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>2.090.000</b>	<b>2.130.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	2.275.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>2.275.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>2.290.000</b>	<b>4.405.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.906	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.397	367.925
Andre tilgodehavender			782.862
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>496.303</b>	<b>1.150.787</b>
Likvide beholdninger		1.193.732	132.082
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>1.690.035</b>	<b>1.282.869</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.980.035</b>	<b>5.687.869</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.084.466	2.752.971
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.134.466</b>	<b>2.802.971</b>
Udskudt skat		326.078	331.046
Gæld til realkreditinstitutter		921.586	982.215
Gæld til banker		358.875	553.975
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.606.539</b>	<b>1.867.236</b>
Gæld til realkreditinstitutter		60.702	61.448
Gæld til banker		137.500	139.900
Skyldig selskabsskat		77.350	
Skyldig moms og afgifter		94.575	14.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		868.903	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.239.030</b>	<b>1.017.662</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>2.845.569</b>	<b>2.884.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.980.035</b>	<b>5.687.869</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	2.752.971	0	2.802.971
Årets resultat			-1.668.505		-1.668.505
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.084.466	0	1.134.466

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 500 kr.

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis